
 
 

 
 
 
 
 

 

1 

 

 

 

 

 

KLASA: 406-01/18-02/ 

URBROJ: 573-10-05/1-18-   

Varaždin,  31.  01.  2018. godine    

     

PREDMET: Poziv za dostavu ponuda 

 

NARUČITELJ 

Ministarstvo pravosuđa 

Uprava za zatvorski sustav i probaciju 

Zatvor u Varaždinu 

Braće Radića 4, 42000 Varaždin 

OIB: 81202714807 

Brojevi telefona: 042/200-417, 042/210-723 

Adresa elektroničke pošte: zatvor.varazdin@zvz.pravosudje.hr 

 

 

 upućuje Poziv za dostavu ponuda za postupak jednostavne nabave za 2018. godinu. 

  Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16) sukladno čl. 12 stavak 1., ne primjenjuje se na 

nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti bez PDV-a manje od 200.000,00 kn. Stoga na 

ovaj postupak nabave ne primjenjuje se niti postupak pravne zaštite pred Državnom 

komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 

Temeljem Odluke upravitelja o provedbi postupaka nabave roba i usluga do 

vrijednosti 200.000,00 Kn, (Jednostavna nabava) Zatvor u Varaždinu provodi nabavu radova, 

roba i usluga pozivom za dostavu ponuda od najmanje tri gospodarska subjekta. Iznimno, 

ovisno o prirodi predmeta nabave i razini tržišnog natjecanja poziv za dostavu ponuda može 

se uputiti samo jednom gospodarskom subjektu. Predmet nabave definiran je na način da 

predstavlja tehničku, tehnološku, oblikovanu, funkcionalnu ili drugu objektivno odredivu 

cjelinu. 

Slijedom iznijetog, donijeli smo odluku o prikupljanju najmanje tri ponude za slijedeći 

predmet nabave:  

 

-  RAZNA PREHRAMBENA ROBA  (POZ 07/18) 

 

 Procijenjena vrijednost nabave:  143.000,00 kn (uključujući PDV-a). 

Mjesto isporuke robe: fco skladište Zatvora u Varaždinu, Braće Radića 4, Varaždin.  

 Količina predmeta nabave: naručitelj je odredio okvirnu količinu predmeta nabave 

sukladno priloženom troškovniku.  

 Tehničke specifikacije:   

Ponuđena roba mora u cijelosti zadovoljiti sve tražene uvjete iz opisa predmeta 

nabave.                 

Troškovnik predmeta nabave – RAZNA PREHRAMBENA ROBA za potrebe Zatvora u 

Varaždinu sadrži popis 88 (osamdesetosam)  proizvoda koji se predviđaju nabavljati tijekom 

2018. godine. Troškovnik čini sastavni dio ponude. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV I 

PROBACIJU 

Zatvor u Varaždinu 



 
 

 
 
 
 
 

 

2 

Kakvoća proizvoda mora biti u skladu sa Zakonom o hrani (N.N. 81/13,14/14, 30/15), 

Zakonu o higijeni hrane i mikrobiološkim kriterijima za hranu (N.N. 81/13),  i drugim 

zakonskim i podzakonskim aktima koji reguliraju sigurnost, higijenu i kakvoću hrane.  

Sigurnost hrane podrazumijeva sigurnu i zdravstveno ispravnu hranu duž cijelog lanca 

koji uključuje proizvodnju, preradu i skladištenje hrane te transport i stavljanje na tržište. 

Ponuditelji moraju označavati hranu prema odredbama Uredbe (EU) br. 1169/2011, 

sukladno kojoj navođenje nutritivne deklaracije postaje obvezno od 13. Prosinca 2016. 

Godine, te Zakonu o informiranju potrošača o hrani (NN 56/13, 14/14, 56/16). 

 

  Rok isporuke roba:  

Početak isporuka je odmah po potpisivanju ugovora. Ugovor će se zaključiti po završetku 

postupka zaključno sa 31.12.2018. g. Roba će se isporučivati sukcesivno prema narudžbama 

naručitelja. Narudžba predana do 14,00 sati mora se isporučiti do najdulje 48 sati po ispostavi 

pisane / telefonske narudžbe ili prema dogovorenoj dinamici. 

 

 Plaćanje: 

Predujam isključen  kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. 

Naručitelj se obvezuje robu platiti dobavljaču u kunama u roku 30 dana od dana 

isporuke robe, putem pravovremeno ispostavljenih računa. Plaćanje se obavlja virmanski na 

IBAN ponuditelja.  

 Račun se ispostavlja isključivo za robu iz troškovnika ovog predmeta nabave, uz 

naznaku broja i datuma sklopljenog ugovora. Sve ostale robe izvan liste troškovnika iz ovog 

nadmetanja ne smiju se obračunavati na računu koji se poziva na ugovor, već će se fakturirati 

na drugom računu uz obveznu naznaku broja narudžbenice.   

 

 Cijena ponude: Cijena ponude je fiksna i nepromjenjiva za cijelo vrijeme trajanja 

ugovora. Ponuditelji su dužni ponuditi tj. Upisati cijenu bez PDV-a, iznos PDV i cijenu 

ponude s PDV-om na način kako je to određeno u ponudbenom listu. 

U cijenu bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja. Sve stavke troškovnika 

moraju biti ispunjene. 

S ponuditeljem koji ponudi najnižu sveukupnu cijenu za svaki predmet nabave sklopit će se 

ugovor s rokom važenja do 31. prosinca 2018. godine uz uvjet nepromjenjivosti cijena. 

 

 Kriterij odabira ponude je najniža cijena. 

 

Ako su dvije ili više ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, naručitelj će 

odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije (čl. 302. St. 3. ZJN). 

 

Uz ponudu ste obvezni dostaviti dokumente kojima dokazujete da ne postoje slijedeći razlozi 

za isključenje : 

1. a) Za gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj Izjavu o 

nekažnjavanju (Prilog 3) (čl.265.st. 1 ZJN i čl. 20. St. 10.) pravilnika o 

dokumentaciji o nabavi te ponudi o postupcima javne nabave (N.N. 65/17), potpisana i 

ovjerena od strane osobe po zakonu ovlaštene za zastupanje gospodarskog subjekta, i 

to za sebe osobno, te za gospodarski subjekt koji ima poaslovni nastan u Republici 



 
 

 
 
 
 
 

 

3 

Hrvatskoj i za osobe čiji članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju 

ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora tog gospodarskog subjekta i koja je 

državljanin Republike Hrvatske, kojom se dokazuje da nisu pravomoćnom presudom 

osuđeni za kaznena djela taksativno navedena u čl. 215. Stavak 1. Točka 1. Zakona o 

javnoj nabavi (NN 120/16). 

Navedena izjava o nekažnjavanju mora biti ovjerena i potpisana kod javnog 

bilježnika. 
b) Za gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj Izvadak iz 

kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako to nije moguće, 

jednakovrijedni dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog 

nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin, kojim se 

dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz članka 251. Stavka 1. ZJN. 

 

 2. Potvrdu Porezne ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog 

subjekta kojom se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz članka 252. St. 1. ZJN, 

odnosno da gospodarski subjekt nije ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i 

obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje u Republici Hrvatskoj (ako gospodarski 

subjekt ima nastan u Republici Hrvatskoj), ili u Republici Hrvatskoj ili u državi poslovnog 

nastana gospodarskog subjekta (ako gospodarski subjekt nema nastan u Republici Hrvatskoj) 

koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana slanja poziva za dostavu ponuda.  

 

2. Kao uvjete pravne i poslovne sposobnosti dužni ste priložiti slijedeći dokaz 

sposobnosti: 

- Ispravu o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države 

sjedišta gospodarskog subjekta koja ne smije biti starija od 3 (tri) mjeseca; 

 
 

Minimalne razine tehničke sposobnosti 

- Rješenje/odobrenje nadležnog ministarstva (Ministarstvo poljoprivrede) da subjekt u 

poslovanju s hranom ima integriran HACCP sustav samokontrole sukladno Zakonu o hrani 

(N.N. 81/13, 14/14, 30/15) i Zakonu o higijeni hrane i mikrobiološkim kriterijima za hranu 

(N.N. 81/13). Gospodarski subjekt može dostaviti i jednakovrijednu potvrdu ovlaštene tvrtke 

za certificiranje o uvedenom HACCP sustavu upravljanja ili nekom drugom sustavu za 

kvalitetu i sigurnost hrane koji se primjenjuje u prehrambenoj industriji, npr. ISO 22000:2005 

ili sl. Iz priloženog važećeg dokaza mora biti vidljivo da gospodarski subjekt ima 

uspostavljen HACCP sustav i da provodi redovite sustave kontrole sigurnosti hrane 

prema načelima HACCP-a. Ako ponuditelj dostavlja Potvrdu Ministarstva poljoprivrede na 

kojoj se potvrđuje da je ponuditelj upisan u Upisnik i da je nadležno tijelo obavilo procjenu 

HACCP plana tada se takvim dokumentom dokazuje poslovna i tehnička sposobnost.  

Navedena dokumentacija za dokazivanje ne postojanja razloga isključenja, te za 

dokazivanje uvjeta pravne i poslovne sposobnosti se može dostaviti kao neovjerena preslika. 

U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima koje su 

ponuditelji dostavili sukladno s ovim odjeljkom dokumentacije, javni naručitelj može radi 

provjere istinitosti podataka od ponuditelja zatražiti da u roku od pet (5) dana dostave 

izvornike ili ovjerene preslike tih dokumenata. 

 

 



 
 

 
 
 
 
 

 

4 



 
 

 
 
 
 
 

 

5 

  

 

 
(Prilog 1) 

PONUDBENI LIST 

 

RAZNA PREHRAMBENA ROBA 

PONUDITELJ: 

NAZIV I SJEDIŠTE, ADRESA PONUDITELJA:  

 

OIB: 

IBAN / NAZIV BANKE: 

NAVOD DA LI JE PONUDITELJ U SUSTAVU PDV-A:  

ADRESA ZA DOSTAVU POŠTE: 

ADRESA E-POŠTE: 

KONTAKT OSOBA PONUDITELJA: 

BROJ TELEFONA I BROJ FAKSA: 

PREDMET NABAVE :  RAZNA PREHRAMBENA ROBA 

CIJENA PONUDE bez PDV-a u brojkama: 
 

 
 

Iznos poreza na dodanu vrijednost u brojkama: 

 (NE ispunjava se ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a)  
 

 

 
 

CIJENA PONUDE S PDV- om u brojkama: 

 (Ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a upisuje se cijena ponude bez PDV-a) 
 

ROK VALJANOSTI PONUDE:  90 DANA OD ROKA UTVRĐENOG ZA DOSTAVU PONUDA 

U ________________________ 2018. g. 

          PONUDITELJ: 

 
 

             pečat, čitko ime i prezime ovlaštene osobe  ponuditelja 

 

 
 

               potpis ovlaštene osobe ponuditelja 



 
 

 
 
 
 
 

 

6 

 

 

 (Prilog 2) 

TROŠKOVNIK   

RAZN A P REHR AMBEN A R OB A  

ZA POTREBE Z ATVO R A U V AR AŽ DINU U 2018 . g .  

 

REDNI 
BROJ 

OPIS STAVKE 
JED. 

MJERE 
OKVIRNA 
KOLIČINA 

CIJENA 
STAVKE 

BEZ PDV-a 

UKUPNA CIJENA 
STAVKE BEZ 

PDV-a 

1 2 3 4 5 6 (4 x 5) 

1. GRAH SUHI  KG 620     

2. GRAŠAK U KONZERVI  KG 330     

3. RAJČICA KONZ.  KG 200     

4. PAPRIKA FILET  KG 125     

5. KISELI KRASTAVCI   KG 130     

6. MJEŠANA SALATA   KG 123     

7. MAHUNA KONZERVA  KG 185     

8. CIKLA KONZERVA  KG 220     

9.  REPA KISELA  KOM 50     

10. HREN 650 GR KOM 5     

11. AJVAR  KG 130     

12. ĐUVEĐ  KG 470     

13. FEFERONI LJUTI KG 15     

14. CARSKA MJEŠAVINA POVRĆA KG 165     

15. ŠPINAT SMRZNUTI  KG 120     

16. DŽEM MJEŠANI KG 150     

17. DŽEM ŠIPAK  KG 75     

18. SUNCEKRETOVO ULJE  PVC LIT 2350     

19. MARGARIN  KG 60     

20. BRAŠNO OŠTRO 1/1 KG 715     

21. BRAŠNO ZA DIZANA TIJESTA KG 10     

22. BRAŠNO GLATKO 1/1 KG 480     

23. BRAŠNO KUKURUZNO KG 10   



 
 

 
 
 
 
 

 

7 

24. CORNFLEX ČOKOLADNI KG 50   

25. CORNFLEX KG 100     

26. RIŽA DUGOG ZRNA KG 350     

27. ŠKROB 200 G KOM 10     

28. PŠENIČNI GRIZ KG 80     

29. PURA -PALENTA KG 100     

30. JEČEMENA KAŠA  KG 65     

31. HAJDINA KAŠA  KG 200     

32. PUDING VANILIJA  KG 70     

33. PUDING JAGODA  KG 30   

34. PUDING ČOKOLADA  KG 40     

35. DVOPEK KOM 30     

36. KEKSE PETIT  1/1 KOM 80     

37. PIŠKOTE 400 GR KOM 50   

38. ŠEČER 1/1 KG 1100     

39. ŠEĆER U PRAHU KG 15     

40. MED 0,10 KOM 4500     

41. KORE ZA SAVIJAČU KOM 10     

42. LISNATO TIJESTO 500 GR KOM 10     

43. KAKAO  KG 10     

44. ČOKOLADA ZA KUHANJE  KG 15     

45. ČOKOLADA U PRAHU  KG 20     

46. NOUGAT 1/1 KG 240     

47. TJESTENINA REZANCI  KG 120     

48. TJESTENINA  MAKARONI KG 400     

49. TJESTENINA PUŽIĆI KG 400   

50. TJESTENINA ZA JUHU TARANA KG 15     

51. TIJESTO LISTOVI ZA LAZANJE KG 35   

52. KAVOVINA 250 g kom 10     

53. ČAJ ŠIPAK  KG 130     

54. ČAJ VOĆNI KG 70   

55. OCAT  LIT 250     



 
 

 
 
 
 
 

 

8 

56. SENF  KG 120     

57. MAJONEZA  KG 120     

58. PERŠIN SUHI KG 4     

59. DODATAK JELU - KAO VEGETA KG 140     

60. PAPRIKA CR. MLJEVENA  KG 20     

61. PAPAR CR. MLJEVENI KG 20     

62. SOL KG 350     

63. LOVOR LIST SUHI KG 2     

64. CIMET MLJEVENI KG 1     

65. SARDINE U ULJU - KONZ. 115 GR KOM 1300     

66. TUNA KOMADIĆI- KONZ. 185 GR KOM 1500     

67. SLADOLED 1/1 LIT 170     

68. SOK SIRUP 1/1 PVC LIT 300     

69. SOK COCTAIL 0,5 L KOM 350     

70. MAK MLJEVENI KG 7     

71. ROGAČ MLJEVENI 200 GR KOM 50   

72. KOKOS  KG 30     

73. ŠLAG FIX KOM 220     

74. LIMUNTUS  KG 14     

75. KONZERVANS 0,10  KOM 100     

76. KVAS SVJEŽI 50 GR KOCKICA KOM 215     

77. KVAS SUHI VREĆICA KOM  40     

78. SEZAM 500 GR KOM 4   

79. KIM 50 GR KOM 20   

80. KOMPOT KONZERVA BRESKVA KG 40   

81. KOMPOT KONZERVA VIŠNJA KG 40   

82. ŽELATINA KOM 100   

83. RUM ŠEČER KOM 70   

84. LIMUN ŠEČER KOM 80   

85. PRAŠAK ZA PECIVO 13 G KOM 500     

86. VANILIN ŠEĆER 10 G KOM 520     

87. LAN 200 GR KOM 5   



 
 

 
 
 
 
 

 

9 

88. GROŽĐICE SUHE 500 GR KOM 30   
 

 

CIJENA PONUDE BEZ PDV- a   (R. br. 1-88)      _______________________kn 

PDV     _____________________________ kn 

CIJENA PONUDE SA PDV-a (R.b. 1-88)            _________________________kn 

MJESTO ISPORUKE:  FCO SKLADIŠTE ZATVORA U VARAŽDINU            

SVE STAVKE TROŠKOVNIKA MORAJU BITI  ISPUNJENE. 

IZRAČUN CIJENA ROBE:  UPISATI CIJENE PO JEDINICI MJERE ZA SVAKU STAVKU. UKUPNA CIJENA STAVKE 

IZRAČUNAVA SE KAO UMNOŽAK KOLIČINE STAVKE I CIJENE STAVKE. ZBROJ SVIH UKUPNIH CIJENA STAVKI ČINI 

CIJENU PONUDE BEZ POREZA NA DODANU VRIJEDNOST. U CIJENU PONUDE BEZ PDV- a URAČUNATI SU SVI 

TROŠKOVI I POPUSTI . 

KRITERIJ ODABIRA:  NAJNIŽA CIJENA PONUDE  ZA CJELOKUPNI PREDMET NABAVE 

(OBZIROM DA KAO NARUČITELJ NE MOŽEMO KORISTITI PRAVO NA PRETPOREZ JER NISMO U SUSTAVU PDV-a 

USPOREĐIVAT ĆE SE CIJENE PONUDE S POREZOM NA DODANU VRIJEDNOST)  

ROK VALJANOSTI PONUDE:  90 DANA OD ROKA UTVRĐENOG ZA DOSTAVU PONUDA 

NAČIN ODREĐIVANJA CIJENA:  CIJENE  SU TIJEKOM UGOVORNOG RAZDOBLJA FIKSNE I NEPROMJENJIVE.  

Ukoliko su Troškovnikom predviđeni pojedini proizvodi čija je jedinica mjere izražena u 

komadima, a opisom stavke je određeno pakiranje, naručitelj, obzirom na različitost 

pakiranja različitih proizvođača na tržištu, nalaže da se jedinična cijena po gr. preračuna na 

cijenu jednog komada traženog pakiranja.  
 

U__________________________ 2018.g. 

           PONUDITELJ: 

 

 
 

             pečat, čitko ime i prezime  ovlaštene osobe  ponuditelja 

 

 
 

                  potpis  ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 

 

10 

 

 

 

(Prilog 3) 

Izjava o nekažnjavanju 

Na temelju poziva na dostavu ponuda za RAZNA PREHRAMBENA ROBA, temeljem članka 251. Zakona o 

javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016) dajem 

IZJAVU 

kojom ja  _____________________________ iz ___________________________________________ 

                             (ime i prezime)                                                                (adresa stanovanja) 

broj osobne iskaznice:___________________, izdane od ___________________________________  

po zakonu ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta: 

________________________________________________________________________________ 

(naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB) 

________________________________________________________________________________ 

1) pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da kao osoba koja je član upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 

gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske i gospodarski subjekt koji ima poslovni 

nastan u Republici Hrvatskoj pravomoćnom presudom nije osuđena za: 

 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

 

- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 

udruženje) Kaznenog zakona 

- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona ( Narodne novine ,  

br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11., i 143/12.) 

 

b) korupciju, na temelju 

 

- članka 252, (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 

(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita) 

članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za 

trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba 

obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. 

(primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona ( Narodne novine , br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11., i 143/12.) 

 

c) prijevaru, na temelju 



 
 

 
 
 
 
 

 

11 

- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja 

poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja 

poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona ( Narodne novine , br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11., i 

143/12.) 

 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

 

- članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 

terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 

zakona 

- članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam), i članka 169.b (novačenje i 

obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona ( Narodne novine , br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 

51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11., i 143/12.) 

 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

 

- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) kaznenog zakona 

- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona ( Narodne novine ,br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11., i 

143/12.) 

 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

 

- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona ( Narodne novine br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11., i 

143/12.), ili 

 

2) pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da kao osoba koja je član upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 

gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske i gospodarski subjekt koji nema 

poslovni nastan u Republici Hrvatskoj pravomoćnom presudom nije osuđena za kaznena djela iz točke 

1. podtočka od a) do f)  ovoga stavka i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim 

propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, 

obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

 

 

 

U ________________, ___________2018. 

 

 

                                                                                          PONUDITELJ 

 

_____________________________________________ 

pečat, čitko ime, prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

________________________________________ 

                                                                                              potpis ovlaštene osobe ponuditelja 



 
 

 
 
 
 
 

 

12 

 

 

         

 


